СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва

                   ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Совета муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан от 06 февраля 2019 года

№28/375 «О внесении изменений в решение Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 03.02.2016

№40/739 «Об определении размера арендной платы за земли,

находящиеся в муниципальной собственности муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, и земли

государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами:  от 10.01.2001 г. №17-ФЗ «О железнодорожном

транспорте в  Российской Федерации»; от 27.02.2003 г. №29-ФЗ «Об

особенностях управления и распоряжения имуществом  железнодорожного

транспорта», рассмотрев протест Стерлитамакского транспортного

прокурора Приволжской транспортной прокуратуры старшего советника

юстиции Р.В.Тавлиярова от 08.11.2019 №86-03-2013 на решение Совета

муниципального района  Ишимбайский район  Республики Башкортостан от

06 февраля 2019 года №28/375 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от

03.02.2016 №40/739 «Об определении размера арендной платы за земли,

находящиеся в муниципальной собственности муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, и земли государственная

собственность на которые не разграничена», Совет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  четвертого созыва

р е ш и л:

1. В пункте  13.1 Приложения № 4 к  Решению Совета муниципального

района  Ишимбайский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2019

года №28/375 «О внесении изменений в решение Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 03.02.2016

№40/739 «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в

муниципальной собственности муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, и земли государственная собственность на

которые не разграничена», после слов «железнодорожных  путей» добавить

слова «необщего пользования».

2. Пункт  13.2 Приложения № 4 к  Решению Совета муниципального

района  Ишимбайский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2019

года №28/375 «О внесении изменений в решение Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 03.02.2016

№40/739 «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в

муниципальной собственности муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, и земли государственная собственность на

которые не разграничена» исключить.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

(председатель Лейтер Г.Г.).

Председатель Совета                                                     О.М. Агафонов

г. Ишимбай

14 ноября 2019 г.

№38/469